
                               

                                   

 
 

2020 m. lapkričio 26 d. 
Šiauliai 

 
LLA Visuotinis narių susirinkimas 

Susirinkimo pirmininkė: dr. Daiva Kairienė; Susirinkimo sekretorė: dr. Rita Kantanavičiūtė-Petružė 
 

13.00 – 14.00 LLA Visuotinis narių susirinkimas (LLA nariams dalyvavimas privalomas) 
 
Darbotvarkė:  

1. Dėl LLA veiklos ataskaitos už 2019m. (LLA pirmininko pavaduotoja S. Daniutė) 
2. Dėl LLA metinės finansinės ataskaitos už 2019m. (LLA iždininkė S. Daniutė) 
3. Dėl LLA pirmininkės Editos Sirvydaitės atšaukimo iš pirmininko pareigų (LLA 
Tarybos narė D. Kairienė) 
5.  Dėl naujo LLA pirmininko rinkimų1 2021-2024m. (LLA Tarybos narė D. 
Kairienė) 
6.  Kiti, einamieji klausimai (LLA Tarybos narės R. Juškienė, G. Musteikienė, D. 
Kairienė) 

 

LLA seminaras 
„Stresas, atsparumas ir smegenų senėjimo neuropsichologija“ 

 
Moderatorė: Ingrida Kurmanskienė 
 

14.00 – 15.00 Paskaita: „Stresas mūsų gyvenime“  
Doc. dr. Asta Vaitkevičienė, Šiaulių universitetas, Edukologijos instituto dėstytoja 
 

15.00 - 16.00 Paskaita: „Smegenų senėjimo neuropsichologija. Kokie pokyčiai vyksta 
smegenyse šioms senstant bei atsparumą didinantys veiksniai?“ 
Dr. Ramunė Dirvanskienė, Vilniaus Universitetas; Lietuvos psichologų sąjungos 
Neuropsichologijos grupės vadovė 
 

 

 
1 Kvietimą siūlyti kandidatus LLA pirmininko pareigoms eiti 2021- 2024m. kadencijai rasite LLA Visuotinio narių 
susirinkimo ir nuotolinio seminaro dalyvio registracijos anketoje, LLA internetinėje svetainėje: 
www.logopeduasociacija.lt ir LLA FB paskyroje:  https://www.facebook.com/logopeduasociacija/?ref=bookmarks 

http://www.logopeduasociacija.lt/

